sekreter@lidermusavir.com
Yetkili : MURAT GÖKAY

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF VKD 35002 AMORTİSÖR RULMANI
SKF-

VKD3500
2

50 0 ₺ 91,66 %20 ₺ 4.583,00

TOPLAM 50 ₺ 4.583,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.583,00

%20 KDV ₺ 916,60

GENEL TOPLAM ₺ 5.499,60

YALNIZ: BEŞ BIN DÖRT YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr